
REGISTRAČNÍ 

ČÍSLO
Poř.

1. pol. 8. 

třídy

2. pol. 8. 

třídy

1. pol. 9. 

třídy

Prům. 

prospěch

Získané body 

prospěch

Body test 

MAT

Body test 

CJL

Získané body 

celkem

492 295 1 1,00 1,00 1,00 1,00 50,00 50 42 142,00 nepřijat

459 926 2 1,07 1,00 1,00 1,02 47,75 47 47 141,75 nepřijat

417 241 3 1,00 1,00 1,00 1,00 50,00 50 40 140,00 nepřijat

438 624 4 1,00 1,00 1,00 1,00 50,00 47 43 140,00 nepřijat

478 821 5 1,00 1,06 1,00 1,02 48,06 49 42 139,06 nepřijat

462 169 6 1,00 1,06 1,00 1,02 48,06 43 47 138,06 nepřijat

444 156 7 1,00 1,00 1,00 1,00 50,00 47 41 138,00 nepřijat

494 459 8 1,00 1,00 1,00 1,00 50,00 43 45 138,00 nepřijat

496 845 9 1,00 1,00 1,00 1,00 50,00 40 48 138,00 nepřijat

417 269 10 1,00 1,00 1,00 1,00 50,00 39 49 138,00 přijat

438 024 11 1,06 1,00 1,00 1,02 48,06 45 43 136,06 nepřijat

509 668 12 1,00 1,00 1,00 1,00 50,00 43 43 136,00 nepřijat

474 411 13 1,00 1,00 1,00 1,00 50,00 43 42 135,00 nepřijat

417 739 14 1,00 1,00 1,00 1,00 50,00 46 38 134,00 nepřijat

439 834 15 1,00 1,00 1,00 1,00 50,00 40 44 134,00 nepřijat

442 289 16 1,00 1,00 1,00 1,00 50,00 37 47 134,00 nepřijat

507 311 17 1,07 1,07 1,06 1,07 43,95 47 43 133,95 nepřijat

442 299 18 1,00 1,00 1,06 1,02 48,06 39 46 133,06 nepřijat

498 366 19 1,00 1,00 1,00 1,00 50,00 37 45 132,00 nepřijat

447 196 20 1,00 1,07 1,00 1,02 47,75 44 40 131,75 nepřijat

488 611 21 1,00 1,00 1,00 1,00 50,00 34 47 131,00 nepřijat

483 639 22 1,00 1,00 1,00 1,00 50,00 34 47 131,00 nepřijat

412 112 23 1,07 1,07 1,00 1,05 45,64 40 45 130,64 nepřijat

501 667 24 1,06 1,06 1,07 1,06 44,22 40 46 130,22 nepřijat

433 958 25 1,06 1,06 1,06 1,06 44,50 43 40 127,50 nepřijat

404 230 26 1,00 1,00 1,00 1,00 50,00 34 43 127,00 nepřijat

449 397 27 1,00 1,00 1,00 1,00 50,00 32 43 125,00 nepřijat

446 759 28 1,07 1,00 1,00 1,02 47,75 36 41 124,75 nepřijat

512 383 29 1,13 1,00 1,06 1,06 44,22 34 46 124,22 nepřijat

495 340 30 1,00 1,00 1,00 1,00 50,00 35 39 124,00 nepřijat

446 085 31 1,14 1,07 1,00 1,07 43,67 31 49 123,67 nepřijat

452 694 32 1,00 1,00 1,00 1,00 50,00 28 45 123,00 nepřijat

487 626 33 1,00 1,00 1,00 1,00 50,00 39 33 122,00 nepřijat

486 928 34 1,06 1,06 1,12 1,08 42,87 42 37 121,87 nepřijat

400 708 35 1,07 1,00 1,00 1,02 47,75 42 32 121,75 nepřijat

503 085 36 1,07 1,00 1,00 1,02 47,75 33 41 121,75 nepřijat

435 504 37 1,13 1,00 1,06 1,06 44,22 33 43 120,22 nepřijat

462 142 38 1,07 1,00 1,00 1,02 47,75 30 42 119,75 nepřijat

428 611 39 1,13 1,27 1,06 1,15 37,59 40 42 119,59 nepřijat

459 497 40 1,00 1,00 1,00 1,00 50,00 31 38 119,00 nepřijat

469 678 41 1,40 1,00 1,00 1,13 38,93 40 40 118,93 nepřijat

435 716 42 1,25 1,19 1,06 1,17 36,73 38 44 118,73 nepřijat

461 129 43 1,06 1,00 1,06 1,04 46,23 31 41 118,23 nepřijat

464 028 44 1,13 1,00 1,00 1,04 45,93 25 47 117,93 nepřijat

443 771 45 1,13 1,33 1,12 1,19 35,11 37 45 117,11 nepřijat

459 756 46 1,20 1,07 1,00 1,09 42,08 43 31 116,08 nepřijat

418 441 47 1,06 1,06 1,13 1,08 42,60 28 45 115,60 nepřijat

474 319 48 1,27 1,13 1,11 1,17 36,53 41 38 115,53 nepřijat

429 719 49 1,17 1,22 1,12 1,17 36,53 32 47 115,53 nepřijat

492 788 50 1,00 1,00 1,06 1,02 48,06 33 34 115,06 přijat

446 238 51 1,00 1,00 1,06 1,02 48,06 24 43 115,06 přijat

449 230 52 1,12 1,18 1,00 1,10 41,32 32 40 113,32 nepřijat

476 003 53 1,31 1,13 1,13 1,19 35,31 46 32 113,31 nepřijat

487 545 54 1,13 1,20 1,25 1,19 35,11 34 44 113,11 nepřijat

459 291 55 1,18 1,24 1,16 1,19 35,11 35 41 111,11 přijat

488 185 56 1,00 1,00 1,00 1,00 50,00 22 39 111,00 přijat

444 226 57 1,07 1,00 1,00 1,02 47,75 28 35 110,75 přijat

469 764 58 1,13 1,13 1,13 1,13 39,16 37 34 110,16 nepřijat

467 107 59 1,13 1,13 1,13 1,13 39,16 33 38 110,16 nepřijat

442 596 60 1,00 1,06 1,00 1,02 48,06 23 39 110,06 nepřijat

489 919 61 1,39 1,28 1,12 1,26 31,33 44 34 109,33 nepřijat

460 686 62 1,13 1,13 1,13 1,13 39,16 31 39 109,16 nepřijat

437 069 63 1,06 1,06 1,06 1,06 44,50 23 41 108,50 nepřijat

Masarykova střední škola zemědělská a přírodovědná, Opava, příspěvková organizace  
č. j.  MSŠ/1867/2024

Rozhodnutí

Zveřejnění výsledků prvního kola přijímacího řízení

v oboru vzdělání 78-42-M/05 Přírodovědné lyceum, denní forma vzdělávání, 

pro školní rok 2024/2025
V souladu s § 60j odst. 5 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 

pozdějších předpisů, a § 19 odst. 4 a § 27 vyhlášky č. 422/2023 Sb., o přijímacím řízení ke střednímu vzdělávání a vzdělávání v konzervatoři, ve znění 

pozdějších předpisů, Masarykova střední škola zemědělská a přírodovědná, Opava, příspěvková organizace,

zveřejňuje výsledky prvního kola přijímacího řízení 

do prvního ročníku v oboru vzdělání 78-42-M/05 Přírodovědné lyceum, denní forma vzdělávání, 

pro školní rok 2024/2025,

a to zveřejněním seznamu uchazečů pod přiděleným registračním číslem s výsledkem řízení u každého uchazeče. Seznam obsahuje také hodnocení 

jednotné zkoušky,  hodnocení výsledků vzdělávání ze základní školy. 



410 451 64 1,20 1,33 1,11 1,21 33,96 33 41 107,96 nepřijat

423 977 65 1,33 1,20 1,06 1,20 34,92 34 39 107,92 přijat

406 069 66 1,19 1,19 1,24 1,21 34,34 40 33 107,34 přijat

462 904 67 1,20 1,13 1,06 1,13 39,27 42 26 107,27 nepřijat

477 419 68 1,06 1,06 1,12 1,08 42,87 23 41 106,87 nepřijat

459 453 69 1,24 1,24 1,06 1,18 36,13 27 43 106,13 nepřijat

450 428 70 1,00 1,00 1,00 1,00 50,00 20 36 106,00 nepřijat

488 073 71 1,13 1,06 1,18 1,12 39,62 31 34 104,62 přijat

496 394 72 1,27 1,20 1,06 1,18 36,11 27 41 104,11 přijat

440 308 73 1,21 1,21 1,14 1,19 35,51 29 39 103,51 přijat

508 599 74 1,11 1,11 1,00 1,07 43,40 28 32 103,40 nepřijat

414 609 75 1,07 1,07 1,07 1,07 43,59 32 27 102,59 nepřijat

404 600 76 1,29 1,21 1,13 1,21 34,15 30 37 101,15 nepřijat

434 145 77 1,22 1,17 1,12 1,17 36,53 25 39 100,53 nepřijat

485 323 78 1,07 1,07 1,13 1,09 42,08 24 34 100,08 nepřijat

483 033 79 1,50 1,50 1,56 1,52 21,64 38 37 96,64 přijat

447 374 80 1,13 1,19 1,06 1,13 39,39 26 31 96,39 přijat

425 307 81 1,00 1,00 1,00 1,00 50,00 20 26 96,00 přijat

454 417 82 1,00 1,00 1,00 1,00 50,00 18 28 96,00 nepřijat

492 338 83 1,47 1,53 1,41 1,47 23,14 38 34 95,14 přijat

405 723 84 1,29 1,21 1,19 1,23 33,05 26 36 95,05 přijat

462 520 85 1,14 1,00 1,06 1,07 43,95 14 37 94,95 přijat

441 588 86 1,27 1,20 1,13 1,20 34,72 31 29 94,72 přijat

489 067 87 1,17 1,11 1,06 1,11 40,34 16 38 94,34 přijat

493 019 88 1,07 1,00 1,13 1,07 43,95 23 27 93,95 přijat

488 923 89 1,19 1,13 1,17 1,16 36,95 22 34 92,95 nepřijat

411 146 90 1,47 1,33 1,31 1,37 26,64 36 30 92,64 nepřijat

492 510 91 1,44 1,31 1,12 1,29 30,05 26 35 91,05 přijat

484 998 92 1,06 1,13 1,25 1,15 38,03 22 31 91,03 přijat

488 728 93 1,75 1,69 1,56 1,67 18,00 38 35 91,00 nepřijat

501 136 94 1,13 1,20 1,11 1,15 38,03 24 28 90,03 nepřijat

488 072 95 1,21 1,29 1,19 1,23 33,05 26 30 89,05 přijat

443 301 96 1,50 1,50 1,67 1,56 20,63 35 33 88,63 přijat

440 586 97 1,38 1,36 1,25 1,33 28,27 26 34 88,27 přijat

475 250 98 1,43 1,43 1,29 1,38 26,13 23 39 88,13 přijat

469 022 99 1,19 1,38 1,38 1,32 28,84 28 31 87,84 přijat

446 524 100 1,25 1,13 1,19 1,19 35,31 27 25 87,31 nepřijat

449 962 101 1,18 1,24 1,25 1,22 33,41 24 29 86,41 přijat

453 089 102 1,44 1,44 1,38 1,42 24,80 37 24 85,80 nepřijat

429 997 103 1,50 1,44 1,41 1,45 23,78 35 27 85,78 nepřijat

434 920 104 1,47 1,20 1,25 1,31 29,28 22 33 84,28 nepřijat

511 987 105 1,06 1,19 1,35 1,20 34,72 19 29 82,72 přijat

495 380 106 1,21 1,21 1,31 1,24 32,34 18 32 82,34 nepřijat

491 008 107 1,53 1,35 1,28 1,39 26,00 26 30 82,00 přijat

492 259 108 1,40 1,27 1,36 1,34 27,71 23 31 81,71 nepřijat

446 190 109 1,07 1,00 1,13 1,07 43,95 6 31 80,95 nepřijat

457 885 110 1,33 1,27 1,27 1,29 30,05 18 28 76,05 nepřijat

479 972 111 1,36 1,29 1,25 1,30 29,59 7 39 75,59 nepřijat

466 123 112 1,53 1,40 1,47 1,47 23,24 26 26 75,24 nepřijat

493 773 113 1,60 1,40 1,50 1,50 22,22 22 30 74,22 nepřijat

466 804 114 1,33 1,33 1,20 1,29 30,20 20 24 74,20 nepřijat

445 398 115 1,44 1,50 1,50 1,48 22,83 24 25 71,83 nepřijat

518 234 116 1,63 1,50 1,41 1,51 21,83 16 33 70,83 nepřijat

463 359 117 1,27 1,33 1,25 1,28 30,36 13 26 69,36 nepřijat

500 983 118 1,33 1,33 1,40 1,35 27,30 13 29 69,30 nepřijat

495 483 119 1,88 1,59 1,59 1,69 17,58 24 27 68,58 nepřijat

499 491 120 1,47 1,47 1,40 1,45 23,89 18 26 67,89 nepřijat

505 336 121 1,27 1,20 1,35 1,27 30,84 14 23 67,84 nepřijat

456 904 122 1,27 1,20 1,24 1,24 32,69 10 25 67,69 nepřijat

604 340 123 1,33 1,17 1,06 1,19 35,51 16 16 67,51 nepřijat

439 370 124 1,93 1,50 1,38 1,60 19,45 26 22 67,45 nepřijat

423 940 125 1,36 1,43 1,43 1,41 25,27 12 30 67,27 nepřijat

456 349 126 1,40 1,47 1,28 1,38 26,13 15 26 67,13 nepřijat

416 157 127 1,20 1,33 1,27 1,27 31,16 16 19 66,16 nepřijat

438 674 128 1,60 1,60 1,63 1,61 19,29 17 28 64,29 nepřijat

466 491 129 1,47 1,40 1,25 1,37 26,51 8 29 63,51 nepřijat

400 442 130 1,53 1,53 1,53 1,53 21,36 22 20 63,36 nepřijat

497 710 131 1,50 1,57 1,44 1,50 22,12 20 21 63,12 nepřijat

467 676 132 1,47 1,47 1,53 1,49 22,52 17 23 62,52 nepřijat

460 683 133 1,60 1,87 1,93 1,80 15,43 17 30 62,43 nepřijat

400 804 134 1,44 1,28 1,47 1,40 25,63 10 26 61,63 nepřijat

462 931 135 1,40 1,60 1,69 1,56 20,46 18 22 60,46 nepřijat

447 323 136 1,50 1,56 1,47 1,51 21,93 18 16 55,93 nepřijat

414 159 137 1,47 1,47 1,60 1,51 21,83 6 26 53,83 nepřijat

486 985 138 1,44 1,75 1,87 1,69 17,58 16 19 52,58 nepřijat

428 221 139 1,36 1,64 1,50 1,50 22,22 4 23 49,22 nepřijat

466 676 140 1,67 1,60 1,79 1,68 17,62 6 19 42,62 nepřijat

497 673 141 2,00 1,88 1,83 1,90 13,80 4 22 39,80 nepřijat

509 722 142 1,93 2,13 2,69 2,25 9,88 10 18 37,88 nepřijat

rozřazení podle dalších kritérií



Ing. Arnošt Klein, ředitel školy

Datum zveřejnění:  15. května 2024

Informace o oznámení rozhodnutí

Zveřejněním seznamu uchazečů pod přiděleným registračním číslem s výsledkem řízení u každého uchazeče se považují rozhodnutí za oznámená.

Informace o opravném prostředku

Odvolání (např. z důvodu chybného zadání, chybného hodnocení) lze podat ve lhůtě 3 pracovních dnů ode dne zveřejnění výsledků přijímacího řízení, a to u 

Masarykovy střední školy zemědělské a přírodovědné, Opava, příspěvková organizace. Odvolacím orgánem je Krajský úřad Moravskoslezského kraje.

Odvolání nelze podat prostřednictvím informačního systému (DIPSY). Při podání odvolání je nutné postupovat podle obecné úpravy dané správním řádem. 

Informace o možnosti vzdát se práva na přijetí

Uchazeč se může vzdát práva na přijetí do oboru středního vzdělání 78-42-M/05 Přírodovědné lyceum, denní forma vzdělávání. Vzdáním se práva na přijetí do 

daného oboru středního vzdělání uchazeči nevzniká právo na přijetí do jiných oborů vzdělání v prvním kole přijímacího řízení.

Pro možnost podat přihlášku v druhém, třetím a dalším kole se uchazeč musí vzdát práva na přijetí podáním, které došlo řediteli školy nejpozději 3 pracovní dny 

před termínem pro podání přihlášky do oboru středního vzdělání, kam se bude hlásit.


		2024-05-14T11:13:00+0200
	Ing. Arnošt Klein




